
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1745

Об установлении размера денежной компенсации взамен приобретения 
продуктов питания по суточной норме продовольственного пайка спасателям 
муниципального казенного учреждения «Служба спасения» города 
Ставрополя при несении дежурства

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 
23.06.2022 №  1325 «Об утверждении порядка обеспечения питанием 
спасателей муниципального казенного учреждения «Служба спасения» города 
Ставрополя при несении дежурства» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер денежной компенсации взамен приобретения 
продуктов питания по суточной норме продовольственного пайка спасателям 
муниципального казенного учреждения «Служба спасения» города 
Ставрополя при несении дежурства в сумме 508,19 руб.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 12.12.2023 № 2699 «Об установлении размера денежной 
компенсации взамен приобретения продуктов питания по суточной норме 
продовольственного пайка спасателям муниципального казенного 
учреждения «Служба спасения» города Ставрополя при несении дежурства».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


